
Jaunpiebalgas aktualitātes oktobrī

Turpinās Jaunpiebalgas pansionāta būvniecības darbi  

Pērn tika uzsākts vērienīgs projekts,  pārbūvējot  Piebalgas pamatskolu par sociālās
aprūpes centru. Līdz šim nosiltināts jaunais un vecais ēkas korpuss, mainīti logi un
ārējās palodzes, veikta jumta nomaiņa jaunajai daļai, pagarināts jumts vecajai daļai,
uzsākta katlu mājas būvniecība, izbūvētas starpsienas veļas mājas telpām, atjaunots
starpstāvu  pārsegums  vecajai  daļai,  izbūvētas  starpsienas  vecās  daļas  pirmajam
stāvam un veikti citi apjomīgi darbi.  

Būvniecības darbi objektā ir atsākti, notiek vecā korpusa fasādes remonts. 

Sociālās aprūpes centrā paredzētas vietas līdz 50 klientiem, un tajā būs līdz 20 jaunas
darbvietas. 

Darbus plānots pabeigt šī gada nogalē. 

Noslēgumam tuvojas Jaunpiebalgas sākumskolas ēkas siltināšana 

Jaunpiebalgas  vidusskolas  pirmsskolā  energoefektivitātes  paaugstināšanas  darbi
tuvojas noslēgumam. Skolas ēkai veikta ēkas ārsienu, jumta, pagraba pārseguma un
cokola  siltināšana,  koka  logu  un  durvju  nomaiņa,  regulējamas  apkures  sistēmas,
elektroapgādes un ventilācijas sistēmu izveidošana. 



Noslēgušies  iekšdarbi,  veikta  galvenās  ieejas  durvju  nomaiņa  un  ieejas  laukuma
sakārtošana. Veikti ari papildus darbi, nemainot darba izpildes grafiku. 

Turpinās fasādes apdares un siltināšanas darbi. 

Būvniecības līgums spēkā līdz 28.oktobrim. Būvniecības darbi norit, ievērojot izpildes
grafiku, un noslēgsies plānotajā termiņā. 

Paralēli būvniecības darbiem pārvalde septembrī sakārtots laukums pie mazās skolas,
kur atradās katlu māja. 

Gatavošanās jaunajai apkures sezonai 

Septembrī noslēgts līgums ar SIA "Mājas siltums" par gāzes apkures katla piegādi un
uzstādīšanu Brāļu Kaudzīšu ielā 3A, Jaunpiebalgā. Piegāde un uzstādīšana jāveic 32
darbdienu laikā pēc līguma parakstīšanas.  

Septembrī  izsludināts  iepirkums  par  sašķidrinātās  naftas  gāzes  (propāna-butāna)
piegādi siltuma ražošanas vajadzībām. Tas noslēgsies oktobrī. 

Pēc iepirkuma rezultātiem aprēķinās siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu. 

Pasākumi

Sestdien,  7.oktobrī,  plkst.12.00  Jaunpiebalgas  Svētā  Toma  evanģēliski  luteriskajā
baznīcā izskanēs Rudens koncerts. Koncertā piedalās: Jaunpiebalgas Mūzikas un
mākslas skolas audzēkņi, Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi, Cēsu Baptistu
draudzes zvanu ansamblis "Soli Deo Gloria”.

 Izstāžu  zālē  "Velves"  13.oktobrī  plkst.18.00  Poētiskā  kafejnīca  "Naktsputnu
sarunas" ar rakstnieci Daci Judinu un komponistu Arturu Nīmani. Dzeja, proza, mūzika,
dziesmas. 

14.oktobrī plkts.9.00 Jaunpiebalgas tirgus laukumā "ZEM ĶENČA CEPURES" norisināsies
Rudens tirgus. 

14.oktobrī plkst.22.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā notiks rudens balle ar grupu
"Pipari".  

Zosēnu Kultūras namā 15.oktobrī plkst.12.00 notiks izrāde bērniem "Dvīņu māsas –
Skumjas un Prieks".

Jaunpiebalgas Kultūras namā 16.oktobrī plkst.19.00 būs skatāma filma "Mana brīvība".

Sadarbībā  ar  Jauniešu  centru  BJIC  "Tagad"  19.oktobrī  plkst.17.00
Jaunpiebalgas  Kultūras  namā  norisināsies  disko  balle  jauniešiem.



Izstādes

Jaunpiebalgas  pagasta  bibliotēkā   līdz  30.oktobrim  apskatāma  sērkociņu  kastīšu
etiķešu izstāde.

Izstāžu zālē "Velves" 27.oktobrī plkst.18.00 Rasas Ontužānes un Ilzes Oses gleznu
un fotogrāfiju izstāde "Debesis virs manām mājām  IR".  

 

 


